
|(ATEDŘA VYf VARl!E VYcHoVY
Pr JU V c§§(ÝcH §UDÉ.]O!,|ťiť|

Pedagogická Jihočesláuniveízitaíakulta v ťeských Buděiovicích
Fá{t]liy Ullivrriil? cl 5lr.rai,: Bcl]!,11i,ir
cl frir"lc;lion in {,erke Blrdóicv:;e

PoSU D E K ZÁVĚ n rČru É p nÁcr TEoRETICKo-PRAKTICKÉ

. Typ posudku: posudek vedoucího práce

Typ závěrečné práce: bakalářská

Jméno a příjmení studenta / studentky: Petra Novotná

Osobníčíslo: P17565

Studijní program: Specializace v pedagogice

Studijní obor: Vry'tvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání(jednooborové)

Akade m ický r ok: 2O20 l 2O2t

Název práce: Podobizna Polyxeny z Lobkovic - haptický model pro osoby se zdravotním
postiŽením

Autor posudku: Mgr. Zuzana Duchková, Ph.D.

1. oBsAHoVÁ ÚnovrŇ

Formuloce cílů práce

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce

adekvátně koncipovaná práce

Funkěnost dílčích částí práce

části práce jsou pro celek funkční

Provázanost dílčích čóstí práce

části prácejsou dobře provázány

Obsahovó náplň dílčích částí próce

vysoce kvalitní

Naplnění cílů práce

cíle jsou zcela naplněny

l23N
x!lD
1,23N
x!D!

]-23N
xtrI!

t23N
x!II

123N
x!n!
123N
x!!I

cíle nejsou jasně formulovány

neadekvátně koncipovaná práce

množství nefunkčních částí

části práce nejsou provázány

neodpovídající požadavků m

cíle nejsou naplněny

/V\/?



2. způsoB zpRAcovÁNí n pnÁcr sE zDRorl

Zvolenámetodologieajejíaplikace t 2 3 N

odpovídázaměřeníacílůmpráce X ! D ! nefunkčnímetodologie

RelevanceodbornýchzdrojůL23N
aktuálníavalidnízdroje E ! ! ! neaktuálníanevalidnízdroje

Množst,ltí využítých odborných zdrojŮ t 2 3 N

adekvátní množství odb. zdrojů ! X ! D nedostatečné množství odb, zdrojů

Úroveň próce s informačními zdroji a jejich interpretace
t23N

v,ýborná úroveň práce se zdroji ! X tr n nedostatečná úroveň práce se zdroji

Propracovanost a vybavení práce (schémata, obrazové přílohy, grafy apod.)

l23N
rnýbornáúroveň X ! ! n neodpovídápožadavkům

Úroveň diskuse a interpretace řešeného problému

t23N
rnýbornáúroveň X X ! ! neodpovídápožadavkům

3. FoRMÁLNí n lnzvrovÁ ÚnoveŇ

citační norma

zcela dodržena

Rozsah próce

odpovídá požadavkům

Gralická úroveň práce

vyhovující požadavkům

I23N
Xn!Inedodržena

1,23N
X ! t] ! neodpovídá požadavkům

t23N
X I D n neodpovídápožadavkům

Stylistickóúroveňaodbornýjazyk ! 2 3 N

v,ýbornáúroveň X ! n n nedostatečnáúroveň

Gramatická úroveň

bez chyb

1,23N
X l ! D velkémnožstvíchyb



4. zpRAcovÁtví pnnrrlcrÉ čÁsrt _ wůnčíno yýsrupu

Te c h no lo g ické p rove d e n í
rnýborná úroveň

Kva l ita výtvarně-vyjadřovacích prostřed ků

rnýborná úroveň

t23N
x ! I n nedostatečnáúroveň

t23N
X D D ! nedostatečnáúroveň

vlastníinvehceatlrůrčíuchopení t 2 3 N

rnýbornáúroveň X n D ! nedostatečnáúroveň

Způsobprezentacevýstupu t Z 3 N

v,ýbornáúroveň X ! ! tr nedostatečnáúroveň

Využitelnostvpraxivýtvarnévýchouy t 2 3 N

plněvyužitelné X tr ! D nevyužitelné

Práci doporučuji k obhajobě: X ANO

Navrhované hodnocení práce: v,ýborně

Dodatečný komentář k hodnocení závěrečné práce:

!NE

Předkládaná bakalářská práce Petry Novotné představuje příklad kvalifikačního spisu, během jehož

vzniku diplomantka ,,propadne" svému vybranému tématu. Jedinou výtku, kterou bych zmínila, je

určitý omezený počet odborných zdrojů, který však lze přičítat současné nepříznivé situaci, což sama

autorka též uvedla. Co se týče praktické části práce, haptický modelje zdařilý a funkční. Bakalářskou

práci tedy ráda hodnotím stupněm výborně.

Datum: 6.5.2021,

í

Podpis: j"ffi§Ý í\-


